

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego negocjacjami handlowymi nr BTC/FZ/0197/001/2021/P pn.: „Dostawa konserw”.

1. **Pytanie:** Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy wyrazi zgodę i dopuści szproty w sosie pomidorowym oraz szproty w oleju o gramaturze 170g o zawartości ryby 50%. Kiedyś normą dla Zakładów Produkcyjnych była zawartość szprotów 50%, obecnie normy ustala indywidualnie Zakład Produkcyjny. My chcemy Państwu zaoferować konserwy rybne o zawartości 50% i zwracam się z prośbą o dopuszczenie tych produktów.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wymaganej zawartości ryby w konserwach rybnych w sosie pomidorowym oraz oleju do min. 50%. Zamawiający wprowadzi modyfikacje SWZ w tym zakresie (pkt. 4.2. SIWZ, ust. 1 Załącznika nr 1 do IPU – Opis Przedmiotu Zamówienia).

2. **Pytanie:** W nawiązaniu do postępowania na dostawę konserw zwracamy się z pytaniem odnośnie dostaw- czy istnieje możliwość zmniejszenie ilości dostaw np. 2,3 dostaw zamiast 6 dostaw ze względu na koszty transportu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie ilości dostaw i podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.